
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНЩЩПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от 23.09.2016 № 1358 

ст-ца Выселки 

Об итогах проведении муниципального этапа краевого 
конкурса на лучшую разработку Единого Всекубанского 

классного часа «Имя Кубани» 

На основании приказа Управления образования 
администрации муниципального образования Выселковский район 
№ 1358 от 23.09.2016 года «О проведении муниципального этапа 
краевого конкурса на лучшую разработку Единого Всекубанского 
классного часа «Имя Кубани»», проводимого с целью создания 
условий для воспитания у подрастающего поколения чувства 
любви к своей малой родине, ее истории и культуре, по итогам 
работы муниципшп:.ной комиссии выявлены победители и призеры 
конкурса в следующих номинациях: 

1. Номинация - разработка Единого Всекубанского классного часа в 1-
4 классах 

№ 
п/п 

Ф.И.О конкурсанта Общеобразовательная 
организация 

Название 
работы 

Занятое 
место 

1 Кобыленко Галина 
Ивановна 

МАОУ СОШ № 1 Игра 
«Звездный 
час» 

победитель 

2 Цемента Вера 
Александровна 

МБОУ С О Ш № 18 «Имя Кубани» победитель 

3 Чуб Наталья 
Александровна 

МБОУ СОШ № 8 Игра-
путешествие 
«Имя Кубани» 

призер 

4 Лапин-Лаус Виолетга 
Юрьевна 

МБОУ 00111 № 19 «Имя Кубани» призер 

5 Игнатенко Людмила 
Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 «Имя Кубани» призер 



6 Мохова Лидия 
Николаевна 

МБОУ С О Ш № 13 «Имя Кубани» участник 

7 Бугаева Ольга 
Евгеньевна 

МБОУ С О Ш № 12 «Имя Кубани» участник 

8 Щербанева 
Александра 
Геннадьевна 

МБОУ СОШ № 25 «Имя Кубани» участник 

9 Андросова Ольга 
Геннадьевна 

МБОУ СОШ № 6 «Имя Кубани» участник 

10 Савина Татьяна 
Васильевна 

МБОУ С О Ш № 15 «Имя Кубани» участник 

11 Цысь Галина 
Геннадьевна 

МБОУ СОШ № 4 «Имя Кубани» участник 

12 Шевченко О.В. МБОУ СОШ № 3 «Имя Кубани» участник 

13 Шадрина Диана 
Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 5 «Имя Кубани» участник 

2. Номинация - разработка Единого Всекубанского классного часа в 5-
9 классах 

№ 
п/п 

Ф.И.О конкурсанта Общеобразовательная 
организация 

Название 
работы 

Занятое 
место 

1 Омельченко Светлана 
Валерьевна 

МБОУ СОШ № 6 «Имя 
Кубани» 

победитель 

2 Ахтырченко Марина 
Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 «Имя 
Кубани» 

призер 

3 Костюченко Алевтина 
Александровна 

МБОУ 0 0 Ш № 19 «Имя 
Кубани» 

призер 

4 Сорокина Татьяна 
Искандаровна 

МБОУ СОШ № 8 «Имя 
Кубани» 

призер 

5 Найда Оксана 
Александровна 

МБОУ СОШ № 4 «Имя 
Кубани» 

участник 

6 Терещенко Наталья 
Павловна 

МБОУ СОШ № 25 «Имя 
Кубани» 

участник 

7 Гришина Татьяна 
Александровна 

МАОУ СОШ № 1 «Имя 
Кубани» 

участник 

8 Волкова Вера 
Александровна 

МБОУ С О Ш № 12 «Здесь край 
родной-здесь 
я живу» 

участник 

9 Аванесян Александра 
Сергеевна 
Давыдова Елена 
Сергеевна 

МБОУ СОШ№ 18 «Имя 
Кубани» 

участник 

10 Молокоедова Елена 
Анатольевна 

МБОУ СОШ № 5 «Имя 
Кубани» 

участник 

11 Придачина Любовь 
Андреевна 

МБОУ С О Ш № 13 «Имя 
Кубани» 

участник 

12 Горпинченко 
Валентина 
Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 7 «Имя 
Кубани» 

участник 

13 Павлова Светлана МБОУ С О Ш № 15 «Имя участник 



Николаеван Кубани» 
14 Артемова Г.В. МБОУ СОШ № 3 «Имя участник 

Кубани» 

3. Номинация - разработка Единого Всекубанского классного часа' 
в 10-11 классах 

№ 
п/п 

Ф.И.О конкурсанта Общеобразовательная 
организация 

Название 
работы 

Занятое 
место 

1 Костенко Ирина 
Александровна 

МБОУ С О Ш № 18 «Имя 
Кубани» 

победитель 

2 Белая Амалия 
Михайловна 

МБОУ СОШ № 5 Литературная 
гостиная-
встреча с 
поэтами 
станицы 

призер 

3 Шляева Елена 
Васильевна 

МБОУ СОШ № 6 «Имя 
Кубани» 

призер 

4 Полупанова Елена 
Петровна 

МБОУ СОШ № 8 «Имя 
Кубани» 

участник 

5 Кузнецова Елена 
Анатольевна 

МБОУ СОШ № 25 «Имя 
Кубани» 

участник 

6 Чернова Оксана 
Владимировна 

МАОУ СОШ № 1 «Имя 
Кубани» 

участник 

7 Таранова 
Екатерина 
Николаевна 

МБОУ С О Ш № 12 «Имя 
Кубани» 

участник 

8 Манелова 
Веленора 
Яковлевна 

МБОУ СОШ № 11 «Имя 
Кубани» 

участник 

9 Костенко Наталья 
Викторовна 

МБОУ СОШ № 3 «Имя 
Кубани» 

участник 

По итогам проведения конкурса п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить грамотами Управления образования администрации 
муниципального образования Выселковский район победителей и 
призеров конкурса. 

2. Методисту МКУ ИМЦ (Кудинова О.А.) направить работы 




